
 
 
 

1 / 6 
 

 

 

Smlouva o zajištění akce DEN TA ČR 2019 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Smluvní strany: 

 

Technologická agentura ČR 

IČO:    72050365 

Sídlo:   Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

zastoupená:   Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR 

kontaktní osoba:  Tomáš Synek, synek@tacr.cz 

 

dále jen “TA ČR” 

 

a 

 

Key promotion, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Kazaňská 121/1, Praha 4 – Štěrboholy 102 00 

IČO: 28939883 

DIČ: CZ28939883 

Bankovní spojení: FIO Banka a.s., 

Číslo účtu: 2700351193/2010 

Zastoupená: Filipem Kožnerem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Jan Manda, 724 931 818, jan@keypromotion.cz 

 

 

dále jen “Organizátor” 

 

dále jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ uzavírají na základě výběru nabídky 

ve veřejné zakázce „DEN TAČR 2019“ tuto smlouvu o zajištění akce (dále jen „Smlouva“) 

 

PREAMBULE 

 

Účelem této Smlouvy je prostřednictvím konání konference zajistit poradenství řešitelům 

projektů a žadatelům o státní podporu, podporu komunikace mezi výzkumnými organizacemi a 

soukromým sektorem. V návaznosti na konferenci dojde k věcnému ocenění mimořádných 

výsledků VaVaI. 

 



 
 
 

2 / 6 
 

 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem smlouvy je služba spočívající v komplexním zajištění organizace: konference 

TAČR konané v nové budově Národního muzea, Vinohradská 1, Praha 1 a slavnostního 

večera v historické budově Národního muzea, Václavské náměstí 68, Praha 1 konané dne 

14. listopadu 2019  s názvem: Den Technologické agentury ČR 2019, (dále jen „Akce“), 

včetně technického zajištění průběhu akce, propagace a medializace akce, a to jak před 

provedením samotné akce, tak v jejím průběhu, a všech souvisejících opatření s 

pořádáním akce spojených. 

 

II. 

TECHNICKÉ PODMÍNKY A VĚCNÉ PLNĚNÍ 

1. Organizátor zajistí pro TA ČR následující: 

 

  
pol
ož
ka 
č. aktivita 2019 - samostatný list pro ZD 

konference 
nová 

budova 
Národního 

muzea 

večerní 
program 

historická 
budova 

Národního 
muzea 

1 
návrh a realizace scénáře celého dne-konference 300 osob a večerní 
program 300 osob - návrhy scénáře a jejich odsouhlasení s TA ČR ano ano 

2 
kreativní návrh a řešení konceptu celého dne, režie programu, 
sestavení, zajištění a realizace kulturního programu  ano ano 

3 
provádění přípravných prací a účast na koordinačních poradách v TA 
ČR, které se uskuteční min. 1x měsíčně ano ano 

4 
celodenní režie scénáře, scénografie, koordinace s vystupujícími a 
moderátorem, praktická zkouška nejpozději v den akce ano ano 

5 

zajištění multimediálního technického vybavení s kapacitou podle 
prostorů, rozsahu a významnosti akce, profesionální nasvícení a 
ozvučení podle programu a scénáře akce, přítomnost techniků po celou 
dobu akce, koordinace s moderátorem akce ano ano 

6 
tlumočníci se zaměřením na výzkum a inovace a tlumočnické kabiny 
(cca 300 hostů, 1/3 sluchátek) ano ne 

7 

hlasovací zařízení pro 300 osob vč. provedení statistiky hlasování pro 
hlasování o 5.ceně TA ČR, koordinace vyhlášení výsledku hlasování s 
moderátorem ne ano 

8 elektronická registrace hostů  ano ano 

9 

zajištění služeb odborného technického dohledu při akci podle 
povinností spojených s akcí - např. koordinace BOZP, požární dohled 
apod. podle požadavků provozovatelů dotčených objektů, spolupráce s 
ostrahou objektů a respektování pravidel provozu objektu ano ano 



 
 
 

3 / 6 
 

10 

výzdoba a estetické pojetí prostorů akce - kreativní návrh (barvy, 
předměty, způsob videoprojekce, zvuk, estetická úprava vstupů v 
exteriéru a interiéru akce, jako jsou např. podlahová krytina, osvětlení a 
světelné efekty, goba, zeleň, dekorační předměty, mobiliář apod.) ano ano 

11 rámy a pasparty certifikátů pro všechny oceněné - (20 kusů)  ne ano 

12 tisk certifikátů pro oceněné (do 20 kusů) ne ano 

13 

doprava a stěhování materiálu a invenntáře od technického dodavatele 
akce spojené s technickou přípravou a realizací akce na místo konání a 
zpět ano ano 

14 
výroba a umístění navigačních tabulek k akci vč. stojanů v prostorách 
akce podle dispozic TA ČR ano ano 

15 
tisk programu akce nebo program akce zpřístupnit hostům spolehlivou 
internetovou aplikací (500 kusů) ano ano 

16 

tisk tiskovin a úprava grafiky podle formátů TA ČR a dodání na místo 
podle určení TA ČR  - např. vstupenky na večerní program - 300ks, 
rollupy 6 ks ano ano 

17 

služba hostesek - min.- 3 hostesky na konferenci, 6 hostesek na večer - 
elegantní konzervativní oblečení, asistence při vítání a prezenci hostů, 
usazování hostů, asistence při předávání cen ano ano 

18 

manipulace s cenami v Praze, 4 + 1 cena - doprava v Praze na místo 
akce, jejich ostraha, předávání oceněným v rámci scénáře akce, pomoc 
oceněným při balení cen po jejich obdržení ne ano 

19 

výroba videospotů o oceněných projektech s anglickými titulky, pro 4 
projekty, délka jednoho videa maximálně do 2 minut a výroba 
souhrnného sestřihu těchto 4 videospotů pro realizaci hlasování diváky v 
sálu (kreativní návrh, scénář, realizace produkce, postprodukce) ne ano 

20 

pořízení profesionálního dokumentačního videozáznamu z akce se 
zaměřením na téma akce a přítomné osobnosti, s ozvučením, titulky v 
angličtině a slovním doprovodem, doba trvání v rozsahu 3 min., autorská 
práva ve prospěch TA ČR, odsouhlasení obsahu a úpravy podle TA ČR, 
dodržení pravidel GDPR ano ano 

21 

vyhotovení profesionálního videa o TA ČR ("otvírák" večera) a jeho 
odsouhlasení TA ČR a jeho projekce v úvodu akce - konference i večera 
v délce do 3 min., autorská práva ve prospěch TA ČR a zařazení této 
projekce do scénáře akce, dodržení pravidel GDPR ano ano 

22 uzavření smlouvy s OSA a úhrada poplatku za produkci při večerní akci ne ano 

23 

gastronomické služby při konferenci - ranní občerstvení, coffee break, 
oběd -  teplá kuchyně, nápoje, voda pro přednášející, gastronomický 
inventář - celkem 250 osob, orientační limit celkem 350 Kč/osobu vč. 
DPH ano ne 

24 

gastornomické služby - jídla a nápoje - WD, raut, servis ve VIP salónku, 
inventář, mobiliář - celkem 300 osob, orientační limit celkem 600 
Kč/osobu vč. DPH ne ano 

25 práce a služby dodavatele ano ano 

26 úklid v prostorách akce ano ano 

 



 
 
 

4 / 6 
 

III. 

CENA 

1. Celková cena za předmět plnění dle čl. II této Smlouvy je uvedena v tabulce níže: 

 

Cena bez DPH 1 225 113                                    Kč       

Hodnota DPH     257 274                                     Kč             

Celková cena včetně DPH 1 482 387                                     Kč            

 

2. Podkladem pro vystavení faktury bude písemná specifikace služeb a dodávek, včetně 

jejich rozsahu a ceny, odsouhlasená TA ČR před jejich provedením nebo dodáním, 

vzorový formulář je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

3. Celkovou částku včetně DPH v zákonné výši uhradí TA ČR Organizátorovi na základě 

faktury vystavené po skončení akce. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dní. TA ČR 

nebude vyplácet zálohy za předmět plnění podle této smlouvy. 

4. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, název a sídlo Organizátora, 

DPH, bankovní spojení, předmět Smlouvy a vyfakturovanou částku, přílohou faktury jsou 

dodací listy se specifikací plnění a ceny. 

5. Při nedodržení data splatnosti faktury je Organizátor oprávněn účtovat TA ČR úrok z 

prodlení ve výši 0,01 % fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Smluvní strany se dohodly, že cena za veškeré činnosti provedené podle této smlouvy činí 

1 321 480,60 Kč bez DPH, tato cena je maximální a nepřekročitelná. 

 

IV. 

ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

1. Organizátor bere na vědomí, že údaje obsažené v podkladech obdržených od TA ČR k 

řádnému provádění předmětu Smlouvy smí použít pouze za účelem splnění závazků 

vyplývajících z této Smlouvy. Obě Smluvní strany se dále zavazují nesdělovat nepovolané 

osobě informace a skutečnosti, které vyplývají z této Smlouvy nebo souvisí s plněním 

předmětu této Smlouvy, a to i po ukončení tohoto smluvního vztahu, pokud se netýkají 

tyto informace a údaje skutečností, které jsou svojí povahou nebo výslovným označením 

určeny ke zveřejnění v souvislosti s touto Smlouvou. 

2. TA ČR poskytuje reklamní prostory (pozvánka, prezentace v místě konání akce a další 

podle dohody) Organizátorovi případně jeho partnerům. Vyhrazuje si však právo před 

realizací posoudit vhodnost reklamních prvků vzhledem k charakteru akce. 

3. Organizátor bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 

smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

4. Obě Smluvní strany se zavazují vzájemně a včas se informovat o záležitostech, které jsou 

podstatné z hlediska plnění předmětu této Smlouvy.  

5. TA ČR uděluje Organizátorovi souhlas s užitím názvu a loga TA ČR pro účely propagace 



 
 
 

5 / 6 
 

akce podle této Smlouvy. TA ČR pak v této souvislosti včas Organizátorovi předá 

materiály týkající se prezentace TA ČR na akci. 

6. Organizátor se účastní koordinačních porad svolaných TA ČR za účelem aktualizace a 

upřesňování úkolů k akci. 

7. Organizátor zajistí bezpečnou přepravu cen na území Prahy a jejich následnou ochranu do 

doby předání cen oceněným. 

8. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v důsledku 

porušení povinnosti příslušné Smluvní strany vyplývající z této Smlouvy.  

 

V. 

TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY, SMLUVNÍ POKUTA 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 14. 11. 2019. Tato smlouva vstupuje v 

platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost vložením do registru 

smluv. Vložení smlouvy do registru smluv zajistí TA ČR. 

2. Tato smlouva zaniká uplynutím času, na který byla uzavřena, nebo písemnou dohodou 

smluvních stran, v níž si smluvní strany dohodnou vzájemná práva a povinnosti v 

souvislosti s takovýmto ukončením smlouvy. 

3. Po ukončení platnosti této smlouvy je zhotovitel povinen protokolárně předat objednateli 

bez zbytečného odkladu všechny dokumenty, které obdržel od objednatele v rámci plnění 

této smlouvy a kopie těchto dokumentů zlikvidovat, nestanoví-li právní předpis jinak nebo 

neurčí-li TA ČR jinak. 

4. V případě, že Organizátor nezajistí pořádání akce, může TA ČR odstoupit od Smlouvy a 

požadovat smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč. Výjimkou jsou případy, kdy k pořádání 

akce nedojde v důsledku příčin vis maior. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na 

výši případné náhrady škody. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

5. V případě, že Organizátor nesplní závazky uvedené v článku II. a III. této Smlouvy, může 

TA ČR odstoupit od Smlouvy a požadovat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé 

jednotlivé porušení Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

6. TA ČR může odstoupit od Smlouvy i bez udání důvodů s tím, že Organizátorovi uhradí 

veškeré prokazatelné účelně vynaložené náklady odsouhlasené v souladu s čl. II, odst. 2 

této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné na základě jejich písemného vyúčtování do 21 dnů od 

obdržení tohoto vyúčtování povinnou stranou. 

8. Organizátor odpovídá TA ČR za škodu, která objednateli vznikla v důsledku porušení 

povinností stanovených v této smlouvě. 

9. Zaplacení uvedené smluvní pokuty nemá vliv na výši případné náhrady škody. 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Organizátor přebírá odpovědnost za škodu na převzatých prostorách v době konání akce.  

 



 
 
 

6 / 6 
 

2. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou 

především smírnou cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení 

sporné otázky druhé smluvní straně vyřešit smírem, budou řešeny, pokud nebude předem 

písemně dohodnuto jinak, místně příslušným soudem TA ČR. 

3. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna převést či postoupit tuto Smlouvu či její část či 

práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 

strany. 

4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze formou písemných, vzestupně 

číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků osobami oprávněnými jednat za 

smluvní strany. 

5. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Zveřejnění provede Objednatel. 

7. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného 

dodatku potvrzeného oběma Smluvními stranami. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží TA ČR a jeden 

Organizátor. 

9. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že Smlouva 

nebyla uzavřena v tísni, je vyjádřením jejich svobodné, pravé a omylu prosté vůle, na 

důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1 Rozpočet 

Příloha č. 2 Vzor specifikace  

 

 

V Praze dne …………………… V Praze dne ………………… 

    

 

 

Martin Bunček Organizátor 

ředitel Kanceláře TA ČR                                         


